Pontificiae electiones.

Revinus vir Ulyxes Boccherini, Protonotarius Apo-
stolicus et Vicarius generalis Pisanae archidioecesis,
episcopus Grossetan. dicitur.

— Episcopi pariter eliguntur rr. vv. Daniel Fran-
ciscus Feehan dioeces. Fall-River in civitatibus foe-
deratis Americae Septemtr. ; Michael Camilleri, dioec.
Sanctorien.; Carolus Hugh dioec. Derrien.; Franciscus
Coppel e Congregatione Missionariorum Sancti Fran-
cisel Salesii Anneciensium, dioee. Nagporen. - Apo-
stoliei insuper Vicarii creantur Nicolaus Ciceri pro
Kiam-Si Meridion., et Ioannes Collins S. I. pro Ia-
maica.

— Extus vir Felix Del Sordo, Episcopus Clau-
diopolitanus, ad Venusinam sedem transfertur.

— Revihius vir Gabriel Colatei, rerum Apostolicae
Sedis gestor mittitur in Chilensem civitatem.

Varia.

Die xxVvI mens. Tunii Pontifiei offertur numisma ex
auro, argento aereque ductum in memoriam anni IV
Pontificatus eius. Ex una parte Pii X immaginem
praebet; ex altera Gallorum episcoporum consecra-
tionem ab ipso peractam.

— Die xxvIII sub vesperum SS. D. N. in Vati-
canam basilicam descendit sepulera Apostolorum
Petri et Pauli veneraturus.

— Die XX mens. Iulii in Xystino sacello adstante
Pontifice iusta funebria Leoni PP. XIII solvuntur,
die anniversaria recurrente ab eius obitu.

VOX URBIS

ANNALES

Administroruwmn colloquia.

Administrorum colloquia duo, quae Iulio hoe
mense vertente habita sunt, multarum animad-
versionum causa fuere; alterum circa Galliam
et Germaniam; alterum circa Italiam et Austro-
rum Hungarorumque imperium.

Berolinum enim tenuit Etienne ille, qui licet
nunc Galliei gubernii particeps minime sit, eius
partes tamen omnino tenet, atque palam: itaque
iter eius quasi missionem plerique aestimarunt,
quae foedus aliquod pararet inter aemulos hue
usque populos. Quod si ultra mentem et pro-
posita voces hae processerint, haud absonum
saltem a re videtur, concordiam iri confirma-
tum de Mauritanis rebus, quae a statu lacri-
mabili minime recedunt.

Maioris quidem momenti procul dubio fa-
ciendus est Desii conventus Tittonium inter
atque Aehrenthal dynastam, qui Racconigii
regale rus deinde petivit cum Italorum rege
colloquuturus: triplex antiquum foedus confir-
matum inde apparuit, discordiae rumores vanos
factos et consilium immutatum de Balkanica,
quam dicunt, quaestione, inter nos et Teutonos.

&
Haganus de pace conventus alter.

Interea Haganus de pace conventus lente
producitur. Ibi dum res est de consiliis ad hu-
manitatem in bello provehendam, vel ad non
necessariam crudelitatem coercendam, facile
omnes consentiunt; quum vero de argumentis
agitur, quae aliquo modo certis limitibus defi-
niant offensionis vel defensionis rationes, tum
eadem facilitate consensio turbatur. Ita accidit
et circa hostilitatum (ita vulgo appellant) ini-
tium et cirea privatorum res in mari non vio-
landas, et circa regulas indicendas cirea urbes
tormentis verberandis, vel de portubus in obsi-
dione tenendis. Neque mirum: legati enim ci-
vitatis illius, quae se talem existimat ut earum-
dem rationem aliam praeter alias aggredi queat,
eas sequuntur sententias, quae sibi utiles eva-
surae forent, dum contra invicem aemuli ad-
versantur. Inde... arcadia imperat!